Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:

7008010 NAO 902032025 930324 S50 PAULO

Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:

PREG30 . a0- .00:

ELETRONICO  04/11/2025 07:05:36 04/11/2025 08:00:00 17/11/2025 09:00:00 ACESSAR

Portal:

COMPRASNET

Orgéo:

REDE MUN.MARIO GATTI DE URG.EMERG.HOSPITALAR

Objeto:

REGISTRO DE PRECOS DE MEDICAMENTOS DIVERSOS.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
I Materia) ANFOTERICINA B - ANFOTERICINA B, DOSAGEM 100 MG, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COLOIDAL, FORMA - Frasco-

FARMACEUTICA PO LIOFILO P/ INJETAVEL Ampola

2 Material CICLOFOSFAMIDA - CICLOFOSFAMIDA, COMPOSICAO 50 MG 3000 Com‘;”m'd
3 Material CICLOFOSFAMIDA - CICLOFOSFAMIDA, CONCENTRACAO 1 G, FORMA FARMACEUTICA PO LIOFILO P/ INJETAVEL 600 m;‘é‘l’a
4 Material CITARABINA - CITARABINA, DOSAGEM 500 MG, APRESENTACAO INJETAVEL 300 ;:‘;g‘l’a
5  Material CLOBAZAM - CLOBAZAM, DOSAGEM 10 MG 5000 Com%”m'd
6  Material CLORANFENICOL - CLORANFENICOL, CONCENTRACAO 1 G, FORMA FARMACEUTICA PO LIOFILO P/ INJETAVEL 1000 ;ﬁ;g?a
7 Material DACARBAZINA - DACARBAZINA, CONCENTRACAO 200 MG, USO INJETAVEL 100 X?ZETa
8  Material DAUNORRUBICINA - DAUNORRUBICINA, DOSAGEM 20 MG, APRESENTACAO INJETAVEL 210 Frasco-

Ampola



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=93032405902032025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
DESMOPRESSINA ACETATO - DESMOPRESSINA ACETATO, DOSAGEM 0,1 MG

ERTAPENEM SODICO - ERTAPENEM SODICO, DOSAGEM 1 G, APRESENTACAO INJETAVEL

CONTRASTE RADIOLOGICO - CONTRASTE RADIOLOGICO, COMPOSICAO AABASE DE OLEQ DE PAPOULA IODADO,
CONCENTRACAO A 38% P/P, COM 480 MG/ML DE IODO, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

ETANOLAMINA OLEATO - ETANOLAMINA OLEATO, CONCENTRACAO 5%, TIPO USO SOLUCAO INJETAVEL
FLUDARABINA FOSFATO - FLUDARABINA FOSFATO, DOSAGEM 50 MG, TIPO USO INJETAVEL

FLUTAMIDA - FLUTAMIDA, DOSAGEM 250 MG

FOSFATO DE POTASSIO - FOSFATO DE POTASSIO, COMPOSICAO MONOBASICO E DIBASICO, CONCENTRAGAO 2
MEQ/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

FULVESTRANTO - FULVESTRANTO, DOSAGEM 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS 1 SERINGA PREENCHIDA

LIDOCAINA CLORIDRATO - LIDOCAINA CLORIDRATO, DOSAGEM 2%, APRESENTACAO INJETAVEL
MELFALANA - MELFALANA, DOSAGEM 2 MG

MEGESTROL ACETATO - MEGESTROL ACETATO, DOSAGEM 160 MG

ROCURONIO BROMETO - ROCURONIO BROMETO, DOSAGEM 10 MG/ML, INDICACAO SOLUCAO INJETAVEL

ROCURONIO BROMETO - ROCURONIO BROMETO, DOSAGEM 10 MG/ML, INDICACAO SOLUCAO INJETAVEL

SULFAMETOXAZOL - SULFAMETOXAZOL, CO~MPOSICAO ASSOCIADO A TRIMETOPRIMA, CONCENTRACAO 200 MG
+ 40 MG, FORMA FARMACEUTICA SUSPENSAO ORAL

TEICOPLANINA - TEICOPLANINA, DOSAGEM 200 MG, INDICAGAO INJETAVEL

VIMBLASTINA - VIMBLASTINA, DOSAGEM 10 MG, APRESENTAGAO INJETAVEL

Qtde:
100

350

15

400

75

3500

1200

90

8000

600

600

49500

5500

500

3000

150

Unid:
Frasco
2,50 ML

Frasco-
Ampola

Frasco-
Ampola

Ampola
2,00 ML

Frasco-
Ampola
Comprimid
o
Ampola
10,00 ML
Seringa
5,00 ML
Frasco-
Ampola
Comprimid
0
Comprimid
0

Frasco
5,00 ML

Frasco
5,00 ML

Frasco
100,00 ML

Frasco-
Ampola

Frasco-
Ampola




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
25 Material VINORELBINA - VINORELBINA, CQMPOSICAO SAL TARTARATO, CONCENTRACAO 10 MG/ML, FORMA 50 Frasco
FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL 5,00 ML

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR 93032405902032025000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/93032405902032025000_anx12145374568397642660.zip?alt=media

