

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
7008010	NÃO	902032025	930324	SÃO PAULO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	04/11/2025 07:05:36	04/11/2025 08:00:00	17/11/2025 09:00:00	ACESSAR
Portal:				
COMPRASNET				
Órgão:				
REDE MUN.MARIO GATTI DE URG.EMERG.HOSPITALAR				
Objeto:				
REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS DIVERSOS.				

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	ANFOTERICINA B - ANFOTERICINA B, DOSAGEM 100 MG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COLOIDAL, FORMA FARMACÊUTICA PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL		50	Frasco-Ampola
2	Material	CICLOFOSFAMIDA - CICLOFOSFAMIDA, COMPOSIÇÃO 50 MG		3000	Comprimido
3	Material	CICLOFOSFAMIDA - CICLOFOSFAMIDA, CONCENTRAÇÃO 1 G, FORMA FARMACÊUTICA PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL		600	Frasco-Ampola
4	Material	CITARABINA - CITARABINA, DOSAGEM 500 MG, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL		300	Frasco-Ampola
5	Material	CLOBAZAM - CLOBAZAM, DOSAGEM 10 MG		5000	Comprimido
6	Material	CLORANFENICOL - CLORANFENICOL, CONCENTRAÇÃO 1 G, FORMA FARMACÊUTICA PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL		1000	Frasco-Ampola
7	Material	DACARBAZINA - DACARBAZINA, CONCENTRAÇÃO 200 MG, USO INJETÁVEL		100	Frasco-Ampola
8	Material	DAUNORRUBICINA - DAUNORRUBICINA, DOSAGEM 20 MG, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL		210	Frasco-Ampola

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
9	Material	DESMOPRESSINA ACETATO - DESMOPRESSINA ACETATO, DOSAGEM 0,1 MG		100	Frasco 2,50 ML
10	Material	ERTAPENEM SÓDICO - ERTAPENEM SÓDICO, DOSAGEM 1 G, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL		350	Frasco- Ampola
11	Material	CONTRASTE RADIOLÓGICO - CONTRASTE RADIOLÓGICO, COMPOSIÇÃO À BASE DE ÓLEO DE PAPOULA IODADO, CONCENTRAÇÃO A 38% P/P, COM 480 MG/ML DE IODO, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		15	Frasco- Ampola
12	Material	ETANOLAMINA OLEATO - ETANOLAMINA OLEATO, CONCENTRAÇÃO 5%, TIPO USO SOLUÇÃO INJETÁVEL		400	Ampola 2,00 ML
13	Material	FLUDARABINA FOSFATO - FLUDARABINA FOSFATO, DOSAGEM 50 MG, TIPO USO INJETÁVEL		75	Frasco- Ampola
14	Material	FLUTAMIDA - FLUTAMIDA, DOSAGEM 250 MG		3500	Comprimido
15	Material	FOSFATO DE POTÁSSIO - FOSFATO DE POTÁSSIO, COMPOSIÇÃO MONOBÁSICO E DIBÁSICO, CONCENTRAÇÃO 2 MEQ/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		1200	Ampola 10,00 ML
16	Material	FULVESTRANTO - FULVESTRANTO, DOSAGEM 50 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 SERINGA PREENCHIDA		90	Seringa 5,00 ML
17	Material	LIDOCAÍNA CLORIDRATO - LIDOCAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM 2%, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL		8000	Frasco- Ampola
18	Material	MELFALANA - MELFALANA, DOSAGEM 2 MG		600	Comprimido
19	Material	MEGESTROL ACETATO - MEGESTROL ACETATO, DOSAGEM 160 MG		600	Comprimido
20	Material	ROCURÔNIO BROMETO - ROCURÔNIO BROMETO, DOSAGEM 10 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		49500	Frasco 5,00 ML
21	Material	ROCURÔNIO BROMETO - ROCURÔNIO BROMETO, DOSAGEM 10 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		5500	Frasco 5,00 ML
22	Material	SULFAMETOXAZOL - SULFAMETOXAZOL, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO À TRIMETOPRIMA, CONCENTRAÇÃO 200 MG + 40 MG, FORMA FARMACÊUTICA SUSPENSÃO ORAL		500	Frasco 100,00 ML
23	Material	TEICOPLANINA - TEICOPLANINA, DOSAGEM 200 MG, INDICAÇÃO INJETÁVEL		3000	Frasco- Ampola
24	Material	VIMBLASTINA - VIMBLASTINA, DOSAGEM 10 MG, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL		150	Frasco- Ampola

Itens da Licitação

Grupo: Código: Tipo: Objeto:

25

Material

VINORELBINA - VINORELBINA, COMPOSIÇÃO SAL TARTARATO, CONCENTRAÇÃO 10 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL

Qtde: Unid:

50

Frasco
5,00 ML

Anexos da Licitação

Link: Nome:

[BAIXAR](#) 93032405902032025000